Resp

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Ano Internacional da
Agricultura Familiar

2014

INDICAÇÃO N°i /2014

Ementa: Implantar linha de ônibus de
Valinhos até o Aeroporto de Viracopos.

Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja

encaminhado ao Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Implantar linha de ônibus de Valinhos até o Aeroporto

Internacional de Viracopos.

Justificativa:

Muitas pessoas estão saindo de Valinhos até o Aeroporto para

viajar e trabalhar.

Valinhos, aos 09 de Junho de 2014.

Jose' HenriquerConti
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, n° 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-sP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br